
ZARZĄDZENIE Nr I/127/2004 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 18 marca 2004r. 
 
 
 
 

w sprawie zmiany w uchwale dotyczącej powierzenia stanowiska Dyrektora Samorządowego 
Przedszkola Nr 1 w Międzyrzecu Podlaskim oraz wyznaczenia nauczyciela zastępującego 

dyrektora placówki 
 
 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, zm. z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) w związku z art. 39 ust. 7 
ustawy z dnia 7 września 199l r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późniejszymi 

zmianami) zarządzam co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 
 

W uchwale Nr 199/2002 Zarządu Miasta Międzyrzeca Podlaskiego z dnia 20 czerwca 2002r. w 
sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 1 w Międzyrzecu 

Podlaskim zmienia się treść załącznika Nr 1 do w/w uchwały w ten sposób, że skreśla się pkt 3 
pełnomocnictwa. 

 
 
 

§ 2 
 
 
 

W przypadku nieobecności dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 1 do pełnienia w/w funkcji 
wyznaczam Panią Aldonę Płudowską. 

 
 

§ 3 
 
 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Z-cy Burmistrza Miasta. 
 
 
 

§ 4 
 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


